INP. 22

COMUNE DI CATENANUOVA

PROV. DI ENNA
. P.I. 80001380866

SETTORE SOLIDARIETA’ SOCIALE

Prot. n. fﬂ/&ﬂj del g(ﬁgzaﬂé

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
N. 47 DEL 01/03/2016

Oggetto: Esecuzione delibera di G.M. n. 28/2016: impegno spesa per servizi a favore della collettivita
ai sensi dell’art. 13 del vigente Regolamento Comunale.

1L RESPONSABILE

nominato dal Sindaco con determina n. 8 del 21/01/2015; -

Vista la delibera consiliare n. 34 del 06/10/2003, esecutiva, con la quale questo Enfe ha
approvato il Regolamento di Assistenza Economica;

Visto I’art. 13 del suddetto Regolamento che disciplina P’assegno econowmico a favore della
collettiva anche attraverso assegni economici da attribuire utilizzando 1 richiedenti in attivita
lavorative socialmente utili, previa predisposizione di appositi progetti obiettivo;

Richiamata la delibera di G. M. n. 28 del 24/02/2016 relativa “Servizio di assistenza
economica — Approvazione progetto obiettivo — Art. 13 regolamento Comunate ~ Anno 20167, con la
quale la Giunta Municipale ba approvato, ai sensi dell’art. 13 del vigente Regolamento Comunale, i
progetti obiettivo da attuare in collaborazione con ghi uffici comunali e nel contempo ha autorizzato la
“serivente di adottare i conseguenti atti gestionali tra cui 1’impegno della spesa; -

Considerato che ricorrono le condizioni previste dell’art. 163, comma 3 del D.Lgs. 267/2000
¢ I’attuale impegno rientra nei dodicesimi del bilancio 2016,

Vista la LR. n. 1/79;

VistalaL.R. n. 22/86;

DETERMINA

Per quanto espresso nella premessa narrativa, che fa parte integrante del presente dispositivo
costitnendone motivazione ai sensi dell’art. 3 della L.r. n. 10/1991:

1. impegnare, in esecuzione della delibera di G.M. n. 28 del 24/02/2016, la somma di €.7.350,00
per le finalitd assistenziali ¢ di sostegno economico ai soggetti in difficoltd, cosi come
previsto dall’art. 13 del vigente Regolamento Comunale sul corrispondente codice di bitancio,
eserc. finanz. 2016; :

2. trasmettere copia del presente provvedimento al Responsabile del Servizio Finanziario per
’apposizione del visto di regolaritd contabile attestante la copertura della spesa, a norma
dell’art. 151 comma 4 del Decreto Leg.vo n. 267;’{}0

It Resp.le Procedimento (

If Resp.le Settore
Donfn ﬁ inna ‘\‘»‘-—{Ix

Dott.ssa A ina Cuccina
Wf ’
o ] .
VISTO DI REGOLARITA®* CONTABILE

Si attesta che Pimpegno assunto con la presente determinazione viene imputato sul corrispondente
codice di bilancio, eserc. finanz. 2016,

11 Resp.le Serv
~=—=Sig=E

5.
T2 2
o



